（別記様式１）

令和  年  月  日

 （あて先）

 埼玉県福祉政策課長

申請者 住所

 団体名

代表者名

委託業務に係る埼玉県ホームページシステム利用許可申請書

 ○○○○業務委託に係る下記ホームページの更新作業にあたり、契約書鑑の写し及び誓

約書を添えて埼玉県ホームページシステムの利用許可を申請します。

記

１ 委託業務名

  ○○○○委託業務

２ ホームページシステム利用端末情報

（１）ＯＳ

   WindowsXX

（２）インストールされているウイルス対策ソフト

   ○○○○

３ システム利用者等

（１）○○○株式会社

（２）利用者氏名及びメールアドレス

  ・埼玉花子（xxx@aaa.ne.jp）

  ・高砂太郎（xxx@aaa.ne.jp）

４ システム利用期間（申請年度の末日を最長とする）

  令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

（別記様式１）

誓  約  書

 私は、○○○業務のために埼玉県から提供された資料及び業務執行中に知った秘密事

項（以下「提供された資料等」という。）につき、以下に従って使用・管理することを誓

います。

１ 提供された資料等は提供目的にのみ使用し、他の目的には使用いたしません。

２ 提供された資料等は私のみが閲覧し、第三者への閲覧はさせません。また、第三者

が閲覧できないよう対策します。

３ 提供された資料等は、県の許可を得ずに複写いたしません。許可を得て作成した複

写物は、提供された資料と同様に取り扱います。

４ 提供された資料等は、県の指示があったとき及び提供目的が達せられたとき、県の

指示に従って返却します。

５ 提供された資料等の内容については、公知の事実となるまでは他言いたしません。

６ この誓約内容については、契約終了後も遵守します。

  令和  年  月  日

                          氏名